COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 07.10.2025 Hora: 18:44:20 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

L&)

@ HURACAN (GUATRACHE) -PAMPERO (GUATRACHE)

O

Informe del partido

ZONA A

Fecha/hora: 05.10.2025 12:45 ART
Estadio: AVENIDA COLON / GUATRACHE / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: SEPULVEDA, RAMIRO

1° asistente: DOS SANTOS, JUAN
2° asistente: SOSA, EDUARDO
4to arbitro:

Equipo A HURACAN (GUATRACHE)

1SAIZ, JULIO HORACIO
2CONSIGLIO, FABIO EMANUEL
3QUEVEDO, JONATAN ARTURO
4CORIA, MARIANO ANDRES
5BARETTA, HERNAN FEDERICO
6KETTE, CARLOS HERNAN
7BARETTO, LUIS EMANUEL
8ORTIZ DE ROSAS, MAURO ANDRES
9ALTAMIRANO NAVARRO, RICARDO DAVID

10BARRAGAN, FRANCO

11PASTOR, NICOLAS GUILLERMO

12LUENGO HOLZMANN, PABLO JAVIER
13PEREYRA, LUCIANO NICOLAS

14 CORBALAN, MANUEL ARIEL
15LASAGNO, FERNANDO DANIEL

16 RUIZ, EMANUEL MATIAS

17 SCHAMINE, JUAN CARLOS

18 KLETZEL, DANIEL ALBERTO

SCHENKEL, CARLOS ALBERTO

1°T
12:45
13:20

AR

CP

AR

(8) 38
(9) 38
(14) 38

0:2 (0:0)

Fecha: 5

2°T
13:30
14:08

NUm
7947207
8377974
7966825
7947078
7978675
8012804
6546556
7947042
7964194
5417482
7964213

7946965
8378074
7990450
7966848
7966882
7947100
7964149

Asesor:

VAR:

AVAR 1:

Quality manager:

Categoria de edad: Seniores

Equipo B PAMPERO (GUATRACHE)
3GIMENEZ, DAMIAN ESTEBAN
5RAMON MAXIMILIANO, FEDERICO

6HEIT, NICOLAS

7SENGER, DIEGO RUBEN
10CHAVEZ MOYA, JOSE MANUEL
16 ROSAS, DEMIAN EZEQUIEL
17 TSCHRITER, ROLANDO OSCAR
19PEREZ, DIEGO TRISTAN
21PUHL, JUAN CARLOS
22 GONZALEZ, RAUL EDUARDO

27 GARRAIS, SEBASTIAN MATIAS
20RAITERI, HUGO DANIEL

Director técnico
Entrenador asistente

GAIGER, JOSE LUIS

Asistencia:

NUm
7937634
7261709
8099696
7937628
7948499
7937641
7945341
7776081
7937660
8099668

AR 7948523
(16) 42 7937650

Resultado 0:1 0:2
Goleador/Min  [10(48] 5 61| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ |
PEN/AG

Tarjetas amarillas: HURACAN (GUATRACHE): 3 QUEVEDO, JONATAN ARTURO (25); PAMPERO (GUATRACHE): 7 SENGER, DIEGO RUBEN (20); 6
HEIT, NICOLAS (33); 22 GONZALEZ, RAUL EDUARDO (40)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO
RAMIRO SEPULVEDA
05.10.2025 22:39:26 ART
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Pagina: 1/1



